LP Liga − Wertung − Herren III StartNr: 10
StandNr: 10 6. November 2022  10:41
BRUNK, Rolf #44261141 SV Schönholzer Heide
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 350 (367.5)
Serien: 85 87 88 90
Zähler: 10 14 12 4 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 1
Weiteste: 2686 (24.), 2579 (35.), 2426 (7.)
beste Teiler: 367.9 (26.), 605.4 (19.), 617.6 (1.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  1.51 mm hoch
Streuwert: 11.06,  horizontal: 11.25,  vertikal: 10.86
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
Serie 1:
  10.2    8.4    8.7    9.2    9.9
   8.2    7.9   10.2    8.6    8.9
beste Teiler: 617.6 (1.), 625.2 (8.), 814.8 (5.)
Trefferlage: 3.40 mm rechts,  2.93 mm tief
Streuwert: 11.89,  horizontal: 10.74,  vertikal: 12.94
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   7.9    9.4    8.2    9.3    8.1
   9.4   10.1    9.5   10.2    8.4
beste Teiler: 605.4 (19.), 650.0 (17.), 1129.7 (18.)
Trefferlage: 0.96 mm links,  5.60 mm hoch
Streuwert: 11.42,  horizontal: 13.81,  vertikal: 8.39
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
   9.9    9.8    9.4    7.6    8.9
  10.5 *    9.3    9.3    8.9   10.2
beste Teiler: 367.9 (26.), 631.3 (30.), 875.6 (21.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 10.55,  horizontal: 8.12,  vertikal: 12.52
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.0    8.8   10.1    9.4    7.7
  10.2    9.4    8.0    9.2   10.2
beste Teiler: 618.9 (40.), 620.0 (36.), 698.0 (33.)
Trefferlage: 2.46 mm links,  3.52 mm hoch
Streuwert: 10.59,  horizontal: 12.50,  vertikal: 8.25
gedruckt am: 06. November 2022 10:49 ID: 9DBA0014 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH